ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Публичные слушания проведены в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях»,  утвержденным решением Совета депутатов от 03.11.2005 г. № 2/3 р.С.,  Градостроительным кодексом Российской Федерации и назначены Постановлением администрации муниципального образования Покровский сельсовет от 17.10.2016 г. № 135-п  « О проведении публичных слушаний по утверждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
Инициатор публичных слушаний: Глава администрации Покровского сельсовета.
Официальная публикация:  официальный сайт муниципального образования в сети «Интернет».
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 12 человек.
Публичные слушания были проведены 20 декабря 2016 г. в  14-00, в актовом зале администрации Покровского сельсовета.
Составлен протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет.
Заключение: по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет участники публичных слушаний решили:
1. Публичные слушания от 20.12.2016 г. по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.
1. Представленные проекты одобрены и поддержаны участниками публичных слушаний.

Председатель заседания                                                                            А.А.Панченко
Секретарь заседания                                                                                  Н.Н.Осипова

[bookmark: _GoBack]